participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº
08.387.831/0001-70.

08.387.831/0001-70 16.034,1000
08/09/2025
14:07:38

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº

08.387.831/0001-70, no valor de R$ 16.034,10 (dezesseis mil e trinta e quatro reais e dez centavos)
09/09/2025
08:04:59

Aceitação

Anulação  da  aceitação  da  proposta  da  participante
08.387.831/0001-70  /  JOSE  EDIVAN  DA  SILVA  para  o  
                        lote 1 - LOTE I - EXCLUSIVO PARA
ME/EPP/MEI, Motivo: Irei pedir a exequibilidade de um lote

08.387.831/0001-70 -16.034,1000
09/09/2025
08:07:06

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº

08.387.831/0001-70, no valor de R$ 16.034,10 (dezesseis mil e trinta e quatro reais e dez centavos)
09/09/2025
10:15:29

Inabilitado

A participante RABELO COMERCIO SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
13.941.434/0001-38, R$ 25.000,00 foi inabilitado. Motivo: A empresa RABELO COMERCIO SERVICOS E

CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada por não apresentar os documentos de habilitação conforme solicitado no

[...]

LIMPEZA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 13.150.780/0001-06, sem registro de lances.
04/09/2025
10:06:46

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 13.150.780/0001-06, no valor de R$ 25.570,00 (vinte e cinco
mil, quinhentos e setenta reais)

09/09/2025
08:03:47

Inabilitado

A participante RABELO COMERCIO SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
13.941.434/0001-38, R$ 50.640,40 foi inabilitado. Motivo: A empresa RABELO COMERCIO SERVICOS E

CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada por não apresentar os documentos de habilitação conforme solicitado no

[...]

Habilitada a participante KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 13.150.780/0001-06
09/09/2025
15:45:09

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 13.150.780/0001-06, no valor de R$ 25.570,00 (vinte e cinco
mil, quinhentos e setenta reais)

09/09/2025
15:45:31

lote 3 - LOTE III - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº
08.387.831/0001-70.

08.387.831/0001-70 28.800,0000
08/09/2025
14:07:38

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº

08.387.831/0001-70, no valor de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil, oitocentos reais)
09/09/2025
08:05:00

Aceitação

Anulação  da  aceitação  da  proposta  da  participante
08.387.831/0001-70  /  JOSE  EDIVAN  DA  SILVA  para  o  
                        lote 3 - LOTE III - EXCLUSIVO PARA
ME/EPP/MEI, Motivo: Irei pedir a exequibilidade de um lote

08.387.831/0001-70 -28.800,0000
09/09/2025
08:07:07

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº

08.387.831/0001-70, no valor de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil, oitocentos reais)
09/09/2025
10:15:30

Inabilitado

A participante RABELO COMERCIO SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
13.941.434/0001-38, R$ 78.266,32 foi inabilitado. Motivo: A empresa RABELO COMERCIO SERVICOS E

CONSTRUCAO LTDA foi inabilitada por não apresentar os documentos de habilitação conforme solicitado no